UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 252/2012

Designa membro titular para a Câmara
de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 501 a  Reunião Ordinária, realizada em 1311212012, à vista do
contido no Memorando IPD n. 670/2012, de 911012012 (UnBDoc n. 12133612012, de
9/10/2012),

RESOLVE:

Art. 1 2 	Designar o Professor lleno Izídio da Costa para a função de membro titular
da Câmara de Extensão, na condição de representante do Instituto de
Psicologia.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 17 de dezembro de 2012.

Iva Marques de Toledo Ca ar
Presidente

CIcó pia: GRENRT/IP/DEX/CEX/DGP
ARS/gjc